

GUT BERATEN - GELD GESPART



BärenApotheke
by FR^Alab

Inhaber: Apotheker Frank Buffleb e. K.
Hauptstraße 27
64711 Erbach/Odenwald
Tel.: 06062 4022 · Fax: 4021
info@baeren-apotheke-erbach.de
www.apotheken-in-erbach.de
Öffnungszeiten:
Mo–Fr: 08:00 – 13:00 Uhr
14:00 – 18:00 Uhr
Sa 09:00 – 12:00 Uhr

ElefantenApotheke
by FR^Alab

Inhaber: Apotheker Frank Buffleb e. K.
Gerhart-Hauptmann-Straße 23
64711 Erbach/Odenwald
Tel.: 06062 2472 · Fax: 4469
info@elefanten-apotheke-erbach.de
www.apotheken-in-erbach.de
Öffnungszeiten:
Mo–Fr: 08:00 – 13:00 Uhr
14:00 – 18:00 Uhr
Sa 09:00 – 12:00 Uhr

TOP PREISE

TOP ANGEBOTE

Sparen Sie bis zu **42%**

<p>13.49 22,18 ***</p> <p>39% gespart</p> <p>Voltaren Schmerzgel forte 2,32% Gel* Entzündungshemmendes, schmerzstillendes Arzneimittel zum Einreiben</p> <p>100 g 1 kg = 134,90 €</p>	<p>6.49 10,50 ***</p> <p>38% gespart</p> <p>Imodium® akut* Bei akutem Durchfall</p> <p>12 Hartkapseln</p>	<p>9.49 12,75 **</p> <p>26% gespart</p> <p>ABC® WÄRME-PFLASTER mit SENSITIV-Vlies* Zur Linderung von Muskelschmerzen</p> <p>4 Stück</p>	<p>3.99 6,90 ***</p> <p>42% gespart</p> <p>IBU-ratiopharm® 400 mg akut Schmerztabletten* Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber</p> <p>20 Filmtabletten</p>	<p>7.99 11,69 **</p> <p>32% gespart</p> <p>Kräuterblut® Floradix® MIT EISEN* Bei erhöhtem Eisenbedarf</p> <p>250 ml 1 l = 31,96 €</p>	<p>6.49 8,99 **</p> <p>28% gespart</p> <p>Lefax® intens Flüssigkapseln Bei gasbedingten Magen-Darm-Beschwerden wie Blähungen, Völlegefühl und krampfartigen Bauchschmerzen</p> <p>20 Weichkapseln</p>
<p>6.49 8,70 **</p> <p>25% gespart</p> <p>HYLO-VISION® HD Plus Bei Trockenheitsgefühl und zur Unterstützung der Zellregeneration</p> <p>15 ml 1 l = 432,67 €</p>	<p>8.49 11,49 **</p> <p>26% gespart</p> <p>DR. THEISS MELATONIN EINSCHLAF-SPRAY Nahrungsergänzungsmittel mit Zitronen-Minzgeschmack</p> <p>30 ml 1 l = 283,00 €</p>	<p>7.99 12,48 ***</p> <p>36% gespart</p> <p>Canesten® EXTRA Creme* Zur Behandlung von Haut- und Fußpilzkrankungen</p> <p>20 g 1 kg = 399,50 €</p>	<p>6.49 9,78 **</p> <p>34% gespart</p> <p>octenisept® WUND-DESINFEKTION SPRAY* Wirkt in 60 Sekunden desinfizierend und farblos</p> <p>50 ml 1 l = 129,80 €</p>	<p>18.99 29,65 ***</p> <p>36% gespart</p> <p>Ciclopoli gegen Nagelpilz* Bei Pilzkrankungen der Nägel</p> <p>3,3 ml 1 l = 169,80 €</p>	<p>4.49 7,00 ***</p> <p>36% gespart</p> <p>Fenistil Tropfen* Antiallergikum</p> <p>20 ml 1 l = 224,50 €</p>
<p>12.99 20,36 ***</p> <p>36% gespart</p> <p>Livocab® direkt Kombi* Zur akuten Behandlung von allergischer Bindehautentzündung bzw. allergischen Schnupfen</p> <p>1 Kombipackung</p>	<p>4.29 6,63 ***</p> <p>35% gespart</p> <p>Euphrasia Augentropfen* Zur Anwendung bei geröteten, gereizten Augen und Bindehautentzündungen</p> <p>5 x 0,5 ml</p>	<p>16.99 24,97 ***</p> <p>32% gespart</p> <p>Canephron® Uno* Pflanzliches Arzneimittel bei leichten Beschwerden der Harnwege</p> <p>30 überzogene Tabletten</p>	<p>5.79 9,25 ***</p> <p>37% gespart</p> <p>BETAISODONA® SALBE 100 mg/g* Antiseptikum zur Anwendung auf Haut und Wunden</p> <p>25 g 1 kg = 231,60 €</p>	<p>8.49 13,21 ***</p> <p>36% gespart</p> <p>Bronchipret® Tropfen* Pflanzliches Arzneimittel bei Erkältungskrankheiten der Atemwege</p> <p>50 ml 1 l = 169,80 €</p>	<p>8.99 13,99 ***</p> <p>36% gespart</p> <p>ASPIRIN® PLUS C* Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber</p> <p>20 Brausetabletten</p>
<p>21.99 29,95 **</p> <p>27% gespart</p> <p>Tromcardin® complex Nahrungsergänzungsmittel mit Kalium, Magnesium, Vitaminen und Q10</p> <p>120 Tabletten</p>	<p>12.99 18,60 ***</p> <p>30% gespart</p> <p>Magnesium Verla® N Dragées* Bei Magnesiumtherapie</p> <p>200 magensaftresistente Tabletten</p>	<p>8.99 11,99 **</p> <p>25% gespart</p> <p>KadeHydro® Befeuchtungsgel bei Scheidentrockenheit Mit Hyaluronsäure</p> <p>30 ml 1 l = 299,67 €</p>	<p>5.98 9,25 ***</p> <p>35% gespart</p> <p>RIOPAN® MAGENGEL* Bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden</p> <p>10 x 10 ml 1 l = 59,80 €</p>	<p>9.49 13,24 ***</p> <p>28% gespart</p> <p>Vividrin® Azelastin 0,5 mg/ml Augentropfen* Zur Behandlung und Vorbeugung von Symptomen allergischer Beschwerden am Auge</p> <p>6 ml</p>	<p>8.49 12,58 ***</p> <p>33% gespart</p> <p>Lorano® Pro* Antiallergikum</p> <p>18 Filmtabletten</p>

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 08.01.2025), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 08.01.2025) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung, er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenkassen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5 % auf diesen Betrag. Alle Preisangaben in Euro • Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein • Änderungen und Irrtümer vorbehalten • Für Druckfehler keine Haftung • Idee, alle Rechte und Vertriebs: MAK Marketing für aktive Kollegen GmbH, 99986 Oppershausen, www.mak.de. Für die Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich.

